Ipsē autē pfecte sanus remāsit. et penitentiā salutariē accepit. **C**ū quidā heretic⁹ acerrim⁹ disputator. et eloquētie singularis. cū beato petro cū adhuc viueret disputaret: et errores suos subtiliter et acute proposuisset in mediū. ac beatum petrum vt respōderet ad pposita importun⁹ purgeret. ille deliberationem petēs oratorū quoddam quod prope erat intrauit: cū lacrimis orans deū vt causas fidei sue defenderet. et loquacē tumidū: aut ad fidei veritatē reduceret. aut lingue priuatione puniret. ne p eam decetero cōtra fidei veritatem tumeret. Rediensq; ad hereticū corā omnib⁹ palā dixit: vt suas iterū pponeret rōnes. Qui ita penit⁹ factus est mut⁹: vt nec vnū solū verbū aliquaten⁹ pferre valeret. Unde heretici cōfusi recesserūt. et catholici deo gr̄as retulerūt. **C**um in ramispalmarū dum adhuc viueret mediolani p̄dicaret. et ibi vtriusq; sex⁹ esset maxima multitudo: dixit publice alta voce. Sciopro certo q; heretici tractant mortē meā: ita q; pro morte mea pecunia iam data est. Sed faciāt quicquid p̄nt: q; magis psequar eos mortu⁹ q; viuus. Qd verū fuisse manū festū est. **A**puđ florētīā in monasterio de ripulis: sanctimonialis quedā in orōne posita: ea die qua beatus petr⁹ mortē sustinuit. vidit beatā virginē in excelso throno in gl̄ia residere. et duos fratres de ordine p̄dicatoꝝ in celū ascendere. et hinc inde iuxta eam collocatos esse. Et cum inq̄reret q; nam essent: audiuit vocē dicentē sibi. Hic est frater petr⁹: q; in cōspectu dñi tanq; fum⁹ aromatū gloriosus ascendit. Repertūq; est pro certo q; eadē die mortē subiit: qua dicta sanctimonialis visionē vidit. Cū cū longa et graui infirmitate laboraret. ad rogandū beatū petrū tota deuotiōe se cōtulit. et sanitatē integrā mox recepit. **S**olaris quidā cum de magalona ad montē pessulanū rediret. ex quodā saltu adeo est ruptus in inguine: vt dolore nimio vexaret: et incedere non valeret. Hic aliquā audiens p̄dicare: q; quedā mulier terrā sanguine beati petri resp̄sam sup cancri corōsionē ponēs fuerat liberata: dixit. Dñe deus de terra illa non habeo: sed q; illi terre meritis beati petri tantam dedisti virtutē: potes et isti dare. Accipiēs igit de terra cū signo crucis: et inuocatione martiris loco sup: apouit: et statim curat⁹ fuit. **A**nno domini M. cclix. in ciuitate cōpostellis fuit quidā vir nose benedictus: qui tibias inflatas habebat in modū vtriū. ventrē tumentē ad instar p̄gnantis. faciē p̄ nimio tumore horribilē. totūq; corpus inflatū. ita vt monstrū aliq; videref. Hic cū a quadā matro-

na vix sup baculū se sustentās elemosinā peteret illa r̄ndit. Magis fossā q; aliquo cibo indigeres. sed meo cōsilio acquiesce: et ad domū fratru p̄dicatoꝝ pergēs et peccata cōfites beati petri patrocīnia inuocato. Ille autē cū mane ad domū fratru p̄dicatoꝝ venisset: et hostiū ecclie clausum esset. sec⁹ portā se posuit et domiuit. Et ecce quidā reuerendus in habitu p̄dicatoꝝ eides apparuit: et cappa ipsus cooperiēs eū in ecclia introduxit. Ille autem euigilās: et in ecclia se repit. et pfecte se sanatum inuenit. Quod multis admirationē intulit et stuporē cū viderēt hoīem pene mortuū. tam subito a graui infirmitate fuisse liberatū.

De sancto philippo apostolo lxiij.

Philippus dicitur os lampadis. vel os manū. Vel dicitur a philos quod est amor. et pper quod est sup. quasi amator supnoꝝ. Dicitur igitur os lampadis: propter suā luculentā p̄dicationē. os manū: propter assiduam operationē. amator supnoꝝ: propter celestem cōtēplationē.

Philippus ap̄ls cū. xx. annis p̄sibiam p̄dicasset. a paganis tenet. et ad immolandum statue martis ab eis cōpellit. Tūc subito draco quidā ingēs desub base exiuit q; filiū pontificis q; ignē ministrabat in sacrificio interfecit. duosq; tribunos quoz ministri philippū in v̄culis detinebant extinxit. ceterosq; ad eo sui flat⁹ fetore infecit: vt oēs morbidi redderent. Dixitq; philippus. Credite michi et statuā istā cōfringite et in loco eius crucē dñi adorate: vt infirmi v̄stri